
 

 

 

Sillamäe linna huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste 

võrgu korrastamine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 6 lõigete 1 ja 2 alusel ning Sillamäe linna 

huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste võrgu korrastamiseks, 

 

linnavolikogu  o t s u s t a b: 

 

1. Algatada Sillamäe linna huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste võrgu korrastamine 

eesmärgiga: 

1.1. dubleerimise vältimine asutuste tegevuses (mõõdikud: kattuvad funktsioonid asutuste 

tegevuses); 

1.2. vähendada hoonete ülalpidamiskulude osakaalu kultuuri- ja huvitegevuse kulude 

hulgas ning pinnakasutust õpilase/osaleja kohta (mõõdikud: hoonete 

ülalpidamiskulude osakaal ning pinnakasutus õpilase kohta); 

1.3. ressursside efektiivsem kasutamine, pindade ristkasutuse suurendamine (mõõdik: 

ruumide kasutusintensiivsus); 

1.4. suunata rohkem raha kultuuri- ja huvitegevuse asutuste sisutöösse (mõõdikud: juhtide 

ja halduspersonali töötasu vs õpetajate ja ringijuhtide töötasu, õppematerjalidele ja     

-vahenditele suunatud kulu); 

1.5. õpetajatele ja ringijuhtidele suurema koormuse loomine, et võimaldada asutustes 

spetsialistidele maksimaalselt põhikohaga töötamist (mõõdikud: täiskohaga õpetajate 

ja ringijuhtide osakaal, õpetajate ja ringijuhtide keskmine koormus); 

1.6. huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste töötajate koolituseks suunatud 

vahendite suurendamine (mõõdikud: koolituskulu suurus asutuste eelarves, töötajate 

koolituse maht); 

1.7. huvihariduse ja huvitegevuse asutuste strateegiadokumentides on määratud, milliseid 

õppesuundi ja huvitegevusi pakutakse ning see valik lähtub arengukavas toodud 

valikutest – tugevuste ärakasutamine, kitsaskohtade lahendamine ning muus osas 

elanikkonna algatuste suurem toetamine (mõõdikud: mittetulundusühingutele antud 

toetuste maht; strateegiadokumentidele vastavate õppesuundade ning ringide 

osakaal); 

1.8. huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste haldustegevuse konsolideerimine 

(mõõdikud: haldustegevuses kattuvate funktsioonidega töökohtade arv, 

halduspersonali töötasu osakaal). 

 

 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe                   25. veebruar 2021. a      nr  



2. Sillamäe Linnavalitsusel koostada: 

2.1. Sillamäe linna huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste võrgu analüüs; 

2.2. ettepanekud Sillamäe linna huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste võrgu 

korrastamiseks; 

2.3. Sillamäe linna huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste võrgu korrastamise 

ajakava. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Eelnõu esitaja: Sillamäe Linnavalitsus, 11.02.2021. a protokoll  nr 7 

Eelnõu koostaja ja ettekandja: linnapea Tõnis Kalberg 

Kooskõlastused: haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Anneli Rants 

 õigusnõunik Deniss Iškin 

  

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 

 


